FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 099/2025 - GP

Dispõe sobre a Exoneração do Agente de Contratação do Poder
Legislativo Municipal, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Velho/RN, no uso de
suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar o Senhor Charles Bruno Cavalcante Bezerril da
Silva, portador do CPF: 146.674.094-95   da função de Agente de
Contratação.

Art.2º Esta Portaria tem efeitos retroativos a 30 de setembro de
2025.

Pedro Velho/RN, 24 de novembro de 2025

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Roldão Teixeira de Carvalho Sobrinho
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: ROLDAO TEIXEIRA DE CARVALHO SOBRINHO
Código Identificador: 72328241

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/11/2025.
EDIÇÃO 2288. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br